
 

CONVOCATORIA PS2025-04 - PERSONAL AUXILIAR DE SERVICIO AYUDA DOMICILIO 

 EN GRUPO ENERGÉTICO DE PUERTO REAL, S.A (CONTRATACIÓN EVENTUAL) 

 

CÓDIGO 
INCLUSIÓN PROCESO 

SELECCIÓN (SI/NO) 
PS2025-04-01 SÍ 
PS2025-04-02 SÍ 
PS2025-04-03 SÍ 
PS2025-04-04 SÍ 
PS2025-04-05 SÍ 
PS2025-04-06 SÍ 
PS2025-04-07 SÍ 
PS2025-04-08 SÍ 

 

             

Puerto Real, a 23 de julio de 2025 

 
 

  



 

 

CONVOCATORIA PS2025-04 - PERSONAL AUXILIAR DE SERVICIO AYUDA DOMICILIO 

 EN GRUPO ENERGÉTICO DE PUERTO REAL, S.A (CONTRATACIÓN EVENTUAL) 

 

En la siguiente tabla se puede consultar la puntuación obtenida en la fase de valoración de méritos, con el detalle de la obtenida en cada apartado 

recogido en las bases.  En la columna “Observaciones valoración méritos” se indican los motivos por los que se ha modificado la puntuación 

anotada por la persona solicitante en cada uno de los apartados (se ha utilizado la siguiente nomenclatura: TA (titulación ad icional), FRP 

(formación relacionada con el puesto), IG (formación igualdad), PRL (formación en PRL), EXP.PROF (experiencia profesional)). 

 

BAREMACIÓN MÉRITOS 

CÓDIGO 
TITULACIÓN 
ADICIONAL 

FORMACIÓN 
RELACIONADA 

PUESTO 

FORMACIÓN 
IGUALDAD 

FORMACIÓN 
PRL 

EXPERIENCIA 
PROFESIONAL 

PUNTUACIÓN 
TOTAL 

OBSERVACIONES VALORACIÓN MÉRITOS 

PS2025-04-01 0 0 0 0 0 0 
EXP.: No acredita varios contratos y puesto de 
trabajo desempeñado 

PS2025-04-02 0 0,8 0 0 0 0,8 
FRP: No aporta temario de dos cursos; PRL: No 
aporta temario; EXP: no aporta contratos 

PS2025-04-03 0 0,8 0 0 0,5715 1,3715 
 
 

PS2025-04-04 0 0,1 0 0,06 0,0008 0,1608 
EXP.: Puntuación modificada según días vida 
laboral 

PS2025-04-05 0 0 0 0 0 0 
EXP: No acredita varios contratos y no acredita 
puesto trabajo 

PS2025-04-06 0 0 0 0 0 0 
TA: La titulación mínima requerida no puntúa 
 

PS2025-04-07 0 2,5 0,2 0,5 0 3,2 
EXP: No acredita contratos (puesto 
desempeñado) 

PS2025-04-08 0 0,9 0,04 0,08 0 1,02 

TA: la titulación mínima requerida no puntúa. 
FRP:  varios cursos no tienen relación con el 
puesto; se pasa uno al apartado de PRL. EXP: 
los contratos no son de puestos del sector de 
la dependencia  



 

 

                     CONVOCATORIA PS2025-04 - PERSONAL AUXILIAR DE SERVICIO AYUDA DOMICILIO 

                     EN GRUPO ENERGÉTICO DE PUERTO REAL, S.A (CONTRATACIÓN EVENTUAL) 

 

PERSONAS SELECCIONADAS EN EL PROCESO 

PS2025-04-07 

PS2025-04-03 

PS2025-04-08 

PS2025-04-02 

PS2025-04-04 

PS2025-04-06 

PS2025-04-05 

PS2025-04-01 

 

 

Las personas seleccionadas deberán pasar un test psicotécnico y un reconocimiento médico previo a la contratación. 
 

Puerto Real, a 23 de julio de 2025 

 


