

CONVOCATORIA PS2025-04 - PERSONAL AUXILIAR DE SERVICIO AYUDA DOMICILIO EN GRUPO ENERGÉTICO DE PUERTO REAL, S.A (CONTRATACIÓN EVENTUAL)

CÓDIGO	INCLUSIÓN PROCESO SELECCIÓN (SI/NO)
PS2025-04-01	SÍ
PS2025-04-02	SÍ
PS2025-04-03	SÍ
PS2025-04-04	SÍ
PS2025-04-05	SÍ
PS2025-04-06	SÍ
PS2025-04-07	SÍ
PS2025-04-08	SÍ

Puerto Real, a 23 de julio de 2025











CONVOCATORIA PS2025-04 - PERSONAL AUXILIAR DE SERVICIO AYUDA DOMICILIO EN GRUPO ENERGÉTICO DE PUERTO REAL, S.A (CONTRATACIÓN EVENTUAL)

En la siguiente tabla se puede consultar la puntuación obtenida en la fase de valoración de méritos, con el detalle de la obtenida en cada apartado recogido en las bases. En la columna "Observaciones valoración méritos" se indican los motivos por los que se ha modificado la puntuación anotada por la persona solicitante en cada uno de los apartados (se ha utilizado la siguiente nomenclatura: TA (titulación adicional), FRP (formación relacionada con el puesto), IG (formación igualdad), PRL (formación en PRL), EXP.PROF (experiencia profesional)).

	BAREMACIÓN MÉRITOS									
CÓDIGO	TITULACIÓN ADICIONAL	FORMACIÓN RELACIONADA PUESTO	FORMACIÓN IGUALDAD	FORMACIÓN PRL	EXPERIENCIA PROFESIONAL	PUNTUACIÓN TOTAL	OBSERVACIONES VALORACIÓN MÉRITOS			
PS2025-04-01	0	0	0	0	0	0	EXP.: No acredita varios contratos y puesto de trabajo desempeñado			
PS2025-04-02	0	0,8	0	0	0	0,8	FRP: No aporta temario de dos cursos; PRL: No aporta temario; EXP: no aporta contratos			
PS2025-04-03	0	0,8	0	0	0,5715	1,3715				
PS2025-04-04	0	0,1	0	0,06	0,0008	0,1608	EXP.: Puntuación modificada según días vida laboral			
PS2025-04-05	0	0	0	0	0	0	EXP: No acredita varios contratos y no acredita puesto trabajo			
PS2025-04-06	0	0	0	0	0	0	TA: La titulación mínima requerida no puntúa			
PS2025-04-07	0	2,5	0,2	0,5	0	3,2	EXP: No acredita contratos (puesto desempeñado)			
PS2025-04-08	0	0,9	0,04	0,08	0	1,02	TA: la titulación mínima requerida no puntúa. FRP: varios cursos no tienen relación con el puesto; se pasa uno al apartado de PRL. EXP: los contratos no son de puestos del sector de la dependencia			





CONVOCATORIA PS2025-04 - PERSONAL AUXILIAR DE SERVICIO AYUDA DOMICILIO EN GRUPO ENERGÉTICO DE PUERTO REAL, S.A (CONTRATACIÓN EVENTUAL)

PERSONAS SELECCIONADAS EN EL PROCESO

PS2025-04-07
PS2025-04-03
PS2025-04-08
PS2025-04-02
PS2025-04-04
PS2025-04-06
PS2025-04-05
PS2025-04-01

Las personas seleccionadas deberán pasar un test psicotécnico y un reconocimiento médico previo a la contratación.

Puerto Real, a 23 de julio de 2025





